令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

廃品・資源回収のご案内
日頃より地域活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、環境美化および資源の有効活用を目的として、下記のとおり廃品・資源回収を実施いたします。
皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。

記
日時：	〇月〇日（〇） 午前〇時〜〇時
集合場所：	〇〇集会所前（または各班指定場所）
回収品目：	新聞・雑誌・段ボール・アルミ缶・ペットボトル等
備考：	雨天決行（荒天時は翌週へ延期）

※収益は地域活動や環境整備に活用いたします。
皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

以上

お問い合わせ先
自治会事務局　000-0000-0000